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جهانبخش 
در مسیر درخشش 
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سه برابرشدن قیمت در بازار سیاه

تلخ‌کامی کشاورزان 
از گرانی و کمبود کود شیمیایی

گزارش دادگاه قتل میترا استاد
نجفی: 

قتل عمد را قبول ندارم 
احتمالا تیر غیرمستقیم 

به میترا خورده است

گیلان امروز- کود شیمیایی گران شده است، بدون اینکه دلیل قانع‌کننده‌ای 
برای این افزایش قیمت وجود داشته باشد. افزایش قیمت کود شیمیایی و 
مهم‌تر از آن کمبود آن که کشاورزان را مجبور به تهیه کود شیمیایی از بازار 

آزاد می‌کند، آنها را نگران کرده است.
به گزارش ایلنا، افزایش قیمت کود شیمیایی و کمیاب شدن برخی از انواع 
بازار سیاه و فروش غیرقانونی شده است،  کود‌ها که منجر به نشت آن در 
از  استفاده  دغدغه  که  مردمی  و  کشاورزان  میان  در  را  نگرانی  از  موجی 

محصولات کشاورزی و باغی سالم را دارند، به وجود آورده است.
کشاورزی مدرن پیوندی ناگسستنی با استفاده از کود شیمیایی دارد. افزایش 
جمعیت جهان و نیاز به بالا بردن بهره‌وری در بخش کشاورزی باعث شده 
همزمان با پیشرفت‌های صنعتی، شاهد استفاده انواع کود شیمیایی در حوزه 
از کود  باشیم. درحالی‌که بررسی‌ها نشان می‌دهد بدون استفاده  کشاورزی 
آن  از  مهم‌تر  و  ندارد  اقتصادی  صرفه  مواقع  اکثر  در  کشاورزی  شیمیایی 
امنیت غذایی مردم جهان با حذف کود شیمیایی از بخش کشاورزی به خطر 
می‌افتد، این نگرانی نیز وجود دارد که استفاده از کود شیمیایی نه تنها کیفیت 
محصولات را پایین می‌آورد که ممکن است به بیماری‌های خطرناکی مانند 
سرطان دامن بزند. به همین دلیل است که در سراسر جهان قوانین ویژه‌ای 
درباره میزان مصرف کود شیمیایی در بخش کشاورزی وجود دارد و استفاده 
بیش از حد مجاز از این نوع مکمل‌ها، تخلف محسوب شده و حتی پیگرد 

قانونی دارد. اتفاقاتی که در روزهای اخیر در زمینه تهیه کود شیمیایی در 
ایران رخ داده از چند جهت نگرانی‌هایی ایجاد کرده است.

ماجرای گرانی کود شیمیایی چیست؟
»کود شیمیایی که دولت توزیع می‌کند با افزایش قیمت رو به‌رو بوده، اما 
مهم‌تر از آن افزایش قیمت توزیع نامناسب برخی از انواع کود است که باعث 
می‌شود کشاورزان برای تامین نیاز خود به بازار آزاد رو بیاورند؛ آنها باید کود 
شیمیایی را دو تا سه برابر قیمت خریداری کنند، بدون اینکه از کیفیت آن 

مطمئن باشند.«
این اظهارات را هوشنگ مقامسی )رئیس نظام صنفی کشاورزی شادگان( در 

گفتگو با ایلنا بیان می‌کند.
ماجرای گرانی قیمت کود شیمیایی که در روز‌های اخیر به دغدغه کشاورزان 
اینکه  برای  نظر می‌رسد  به  و  است  وزارتخانه  به چند  مربوط  تبدیل شده، 

مشکل رفع شود به هماهنگی‌های بین بخشی نیاز داریم.
حمایتی  خدمات  شرکت  )مدیرعامل  رسولی  حمید  جاری  سال  تیر   ۱۸
کشاورزی( گفت: »شرکت‌های پتروشیمی از ابتدای تیر سال جاری از تحویل 
کود اوره با قیمت‌های مصوب دولت به بخش کشاورزی خودداری می‌کنند و 
اعلام کرده‌اند که کود اوره را صرفا بر اساس قیمت‌های بورس کالا به بخش 

کشاورزی تحویل می‌دهند.«

رئیس سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان پیشنهاد کرد : 

لاهیجان پایلوت شناسنامه‌دارکردن چای ایرانی

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

تولیدکننده انواع رنگ‌های صنعتی و ساختمانی
نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک
تلفن: 2166 و 34422177      فکس: 34422044

رشت - روبه‌روی فرودگاه-  نمایندگی ایران خودرو 1960      
تلفن: 5-33722300        تلگرام : 0935-400-1960

شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

تعمیرات کلیه محصولات ایران خودرو  مرکز تخصصی هایما

پیشاپیش

 با عنایت به نزدیک بودن ماه ذیحجه، هموطنان عزیز در روز عید سعید قربان با اهدای 
قربانی به آسایشگاه معلولین و سالمندان گیلان-رشت، جلوه‌ای از ایثار مال خود را در راه 
محبوب واقعی به نمایش می‌گذارند.  در این راستا با اجرای طرح جدید مشارکت همگانی 
ذبح قربانی، آندسته ازعزیزانی که توان پرداخت هزینه کامل خرید گوسفند را ندارند ولی 
دارای دلی بزرگ جهت  سهیم شدن در انجام کار خیر می‌باشند می‌توانند با پرداخت 
حداقل یکصد هزارتومان  بانی و شریک خرید گوسفند گردیده و پس از اهدای مبلغ 
فوق جزو  خیرین این مرکز خیریه در روز عید قربان قرارگیرند. ضمناً نیکوکاران محترم با 
توجه به نیت شخصی خود می‌توانند نذورات مورد نظرشان را به شماره کارت ذیل الذکر 

واریز نموده و فیش واریزی را تحویل آسایشگاه نمایند.                                               

شماره کارت آسایشگاه نزد بانک رسالت:  5041727070707060

طرح مشارکت همگانی 
ذبح قربانی در عید سعید قربان

»عید قربان با نماز و عبادتش، با ذکر و دعایش، با قربانی و صدقات و احسانش 
بستری برای جاری ساختن مفهوم عبودیت و بندگیست«  
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رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی 
در گفتگوی اختصاصی با خبرگزاری آناتولی:

ایران؛ مسیر ترانزیت کالاهای 
قزاقستان به ترکیه

بعد از ۲ سال قیمت طلا به زیر ۴۰۰ هزار تومان رسید

دلار و طلا در سراشیبی


